240770 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Uhlifské Janovice - Sazava - Ostiedek - Bene3ov Platnost:
r‘ bp==m==p od 14.8.2023
7 7 0 ° ° 2 Dopravce: ARRIVA autobusy a.s
‘ N N AN pravee ousY do 18.8.2023
zména trasy / diversion| QrrivQ Na Ostrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070
& s ap Dopravce:
BENE CSAD Benesov s.r.0. Blanicka 960,258 01 Vlaim, tel. 317 722 577 241770
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
pasmo R R R R R R R R R R R R R R
PID A
UHLIRSKE JANOVICE,NAM. 6 5:05 6:00 7:35 9:301  11:351  12:351  13:351  14:35 15:35 17:351  19:35

x Starikovice,Nova Ves 6 5:08 6:03 7:38 9:331  11:38! 12:38! 13:38! 14:38 15:38 17:38!  19:38

x Starikovice,Ostasov 6 5:09 6:04 7:39 9:34} 11:39} 12:39] 13:39} 14:39 15:39 17:39} 19:39
Starikovice 6 5:11 6:06 7:41 9:36; 11:41  12:41; 13141 1441 15:41 17:41  19:41

x Starikovice,Chlum 6 5:13 6:08 7:43 9:381  11:431 12:431 13:431 14:43 15:43 17:431  19:43

x Starikovice,Smilovice,rozc. 5,6 5:14 6:09 7:44 9:39 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:44 19:44'

x UZice,Smrk,rozc. 5 5:15 6:10 7:45 9:40] 11:45) 12:45] 13:45} 14:45 15:45 17:45 19:45'
UZice 6 5:18 6:13 7:48 9:43; 11:481 12:48; 13:48; 1448 15:48 17:48 19:48I

x Samops$e, Talmberk 6 5:21 6:16 7:51 9:46 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:51

x Uzice,Cekanov 5 5:25 6:20 7:55 9:501 11:55! 12:55! 13:55! 14:55 15:55 17:55!  19:55

x UZice,Radvanice 5 5:28 6:23 7:58 9:563} 11:58} 12:58] 13:58] 14:58 15:58 17:58} 19:58

x UZice,Nechyba 5 5:29 6:24 7:59 9:54; 11:59; 12:59; 13:59; 14:59 15:59 17:59; 19:59
Sazava,Klasterni 5 5:34 6:29 8:04 9:591  12:041  13:041 14:041 15:04 16:04 18:041  20:04
SAZAVAAUT.ST. 5 5:38 6:33 8:08! 10:03! 12:08! 13:08! 14:08! 15:08 16:08 18:08! 20:08

x Sézava,Bélokozly, Trucovna 5 5:43 6:38 8:13}7 10:08] 12:13 14:13 16:13 18:13} 20:13
Séazava,Bélokozly 5 5:44 6:39 8:14; 10:09; 12:14 14:14 16:14 18:14;  20:14

@ Sazava,Cefenice 5 ! 6:41 ! 10:11 ! ! ! ! !
@ Séazava,Bélokozly 5 ! 6:431 | 10:131 ] ! ! ! !

x Xaverov,u hibitova 6 5:47 6:47 8:17}y 10:17} 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17I
Xaverov 6 5:48 6:48 8:18; 10:18; 12:18 14:18 16:18 18:18;1  20:18
Choratice 5 4:45 5:50 6:50 8:201  10:201  12:20 14:20 16:20 18:201  20:204
OSTREDEK 4,5 4:551 A 6:00!A 7:00 8:301 A10:30! A12:30 A14:30 15:20i A16:301  17:20i A18:301 20:30
Ostredek,MziZovice 4,5 4:57 6:02 7:02 10:32) 12:32 14:32 15:22) 16:32f 17:22} 18:32
Kozmice 5 5:01 6:06 7:06 10:36;  12:36 14:36 15:261 16:36; 17:261 18:36
TeplySovice 5 5:05 6:10 7:10 10:401  12:40 14:40 15:301  16:401  17:301  18:40
Kozmice,Kacova Lhota 5 5:08 6:13 713 10:43!  12:43 14:43 15:33! 16:43! 17:33! 18:43
Petroupim,Sembratec 5 5:10 6:15 7:15 10:45] 12:45 14:45 15:35) 16:45] 17:35] 18:45
Petroupim,Petroupec 5 5:11 6:16 7:16 10:46 12:46 14:46 15:36 16:46 17:36 18:46
Petroupim 5 5:12 6:17 717 10:471  12:47 14:47 15:371  16:471  17:371 1847

x BeneSov,Bedr¢ 5 5:16 6:21 7:21 10:51 12:51 14:51 15:41 16:51 17:41 18:51

x BeneSov,Baba 5 5:20 6:25 7:25 10:55} 12:55 14:55 15:45) 16:55] 17:45] 18:55

x BeneSov,Penny Market 5 5:22 6:27 7:27 10:57, 12:57 14:57 15:47y 16:57y 17:47, 18:57

x Benesov,Cechova 5 5:23 6:28 7:28 10:581 12:58 14:58 15:481 16:581 17:481 18:58

x BENESOV,TERMINAL wa 5v 527 6:32 7:32 11:021  13:02 15:02 15:521  17:021 17:52% 19:02

Ostatni dopravci:| BENE BENE BENE BENE BENE BENE BENE BENE BENE BENE BENE

X naznameni

>E>D>D>D>

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

R jede v pracovnich dnech

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pogcita jako 4 tarifni pasma.

spoj 3, 9, 11, 15, 21 a 25 vycka v zastavce Ostiedek prijezdu spoje linky 402 max. 15 min. (Praha - Bene$ov)
spoj 5, 9, 11, 15, 21 a 25 vycka v zastavce Ostiedek prijezdu spoje linky 402 max. 15 min. (Zruc¢ - BeneSov)
spoj 9, 11 a 25 vycka v zastavce Ostredek prijezdu spoje linky 483 max. 15 min. (Chocerady - BeneSov)

spoj 25 vycka v zastavce Ostiedek prijezdu spoje linky 402 max. 30 min. (Praha - BeneSov)
zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
pokracuije jako linka 773 do zastavky Sazava,aut.st.

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Grar.. VZZZ0

cnron.: 12

Zasl.. (371812

Sabl.: KUPID|AGP| /S

NIAINUUUNVY JIN



240770 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Uhlifské Janovice - Sazava - Ostiedek - Bene3ov Platnost:
r‘ bp==m==p od 14.8.2023
7 7 0 ° ° 2 Dopravce: ARRIVA autobusy a.s
‘ " N 7 pravee ousY do 18.8.2023
zména trasy / diversion| QrrivQ Na Ostrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070
& s ap Dopravce:
BENE CSAD Benesov s.r.0. Blanicka 960,258 01 Vlaim, tel. 317 722 577 241770
3pacny smer
tarifni 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26
pasmo R R R R R R R R R R R R R
PID A

x BENESOV,TERMINAL w& 5 5:28 6:33 9:581 11:58 13:581 14:481 15:581 16:481 17:58

x BeneSov,Pivovar Ferdinand 5 5:30 6:35 10:00! 12:00 14:00! 14:50! 16:00' 16:50! 18:00

x BeneSov,Pinko 5 5:31 6:36 10:01 12:01 14:01 14:51 16:01 16:51 18:01

x BeneSov,Baba 5 5:35 6:40 10:05:1 12:05 14:05; 14:55; 16:05; 16:55; 18:05

x BeneSov,Bedr¢ 5 5:39 6:44 10:091  12:09 14:091  14:591 16:091 16:591 18:09
Petroupim 5 5:43 6:48 10:131  12:13 14:131  15:03! 16:13} 17:03! 18:13
Petroupim,Petroupec 5 5:44 6:49 10:14} 12:14 14:14} 15:04} 16:14} 17:04} 18:14
Petroupim,Sembratec 5 5:45 6:50 10:15; 12:15 14:15; 15:05; 16:15; 17:05; 18:15
Kozmice,Kacova Lhota 5 5:47 6:52 10:17v 12:17 14:171  15:071 161717 17:07v  18:17
TeplySovice 5 5:50 6:55 10:201  12:20 14:201  15:10! 16:201 17:10! 18:20
Kozmice 5 5:54 6:59 10:24) 12:24 14:24) 15:14) 16:24] 17:14} 18:24
Ostredek,MZiZovice 4,5 5:58 7:03 10:28:  12:28 14:28:  15:18: 16:28; 17:18: 18:28
OSTREDEK 4,5 5:00i A 6:00 7:05 A 8:301A10:301 A12:30 A14:301  15:201 A16:301  17:201 A18:30
Choratice 5 5:10 6:10 8:401 10:40! 12:40 14:40 16:40 18:40
Xaverov 6 5:12 6:12 8:42] 10:42} 12:42 14:42 16:42 18:42

x Xaverov,u hibitova 6 5:13 6:13 8:43; 10:43; 12:43 14:43 16:43 18:43
Séazava,Bélokozly 5 5:16 6:16 8:461 10:461 12:46 14:46 16:46 18:46

@ Séazava,Cefenice 5 5181 ! ! ! 14:48 16:48 !
@ Séazava,Bélokozly 5 5:200 ! ! ! 14:50 16:50 !

x Séazava,Bélokozly,Trucovna 5 5:22 6:17 8:47, 10:47y 12:47 14:52 16:52 18:47
Séazava,aut.st. W 5 5:27 6:22 8:521  10:521 12:521  13:521  14:57 16:57 18:52
Sazava,Klasterni 5 5:31 6:26 8:06 8:56! 10:56! 12:56! 13:56! 15:01 17:01 18:56

X Uzice,Nechyba 5 5:36 6:31 8:11 9:01 11:01 13:01 14:01 15:06 17:06 19:01

x UZice,Radvanice 5 5:37 6:32 8:12 9:02; 11:02;y 13:02; 14:02; 15:07 17:07 19:02

x UZice,Cekanov 5 5:40 6:35 8:15 9:051  11:051 13:051 14:051 15:10 17:10 19:05

x Samops$e, Talmberk 6 5:44 6:39 8:19 9:09 11:09 13:09 14:09 15:14 17:14 19:09
Uzice 6 5:47 6:42 8:22 9:12) 11112} 13:12f 14112} 15:17 17:17 19:12

x UZice,Smrk,rozc. 5 5:50 6:45 8:25 9:151  11:15;¢ 13:15; 14:15; 15:20 17:20 19:15

x Starikovice,Smilovice,rozc. 5,6 5:51 6:46 8:26 9:16 11:16 13:16 14:16 15:21 17:21 19:16

x Starikovice,Chlum 6 5:52 6:47 8:27 9:17v 1117y 13:17Y 1417 15:22 17:22 19:17
Starikovice 6 5:54 6:49 8:29 9:197 1119} 13:19] 14119} 15:24 17:24 19:19

x Starikovice,Ostasov 6 5:56 6:51 8:31 9:21 11:21 13:21 14:21 15:26 17:26 19:21

x Starikovice,Nova Ves 6 5:57 6:52 8:32 9:221  11:221 13:221  14:221  15:27 17:27 19:22
UHLIRSKE JANOVICE,NAM. 6 W 6:00 6:55 8:35 9:251  11:25!  13:251 14:25! 15:30 17:30 19:25

Ostatni dopravci:| BENE ~ BENE BENE BENE BENE BENE BENE BENE BENE BENE
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.
K jede v pracovnich dnech

A spoj4, 10, 12, 14, 18, 22 a 26 vycka v zastavce Ostiedek prijezdu spoje linky 402 max. 15 min. (Zru¢ - Sézava)

A spoj 10, 12, 14, 18 a 22 vycka v zastavce Ostiedek prijezdu spoje linky 402 max. 15 min. (Praha - Sazava)

A spoj 10, 12, 14, 18, 22 a 26 vycka v zastavce Ostredek prijezdu spoje linky 483 max. 15 min. (DiviSov - Sazava)

A spoj 26 vycka v zastavce Ostredek prijezdu spoje linky 402 max. 30 min. (Praha - Sazava)

W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

A pokracuje jako linka 773 do zastavky Sazava,aut.st.

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Grar.. VZ2Z220 chron.: 12  Zast. /318/1 Sabl.: ROPIDIAGP|/|S NIAINUUUNVY JIN



